
Klub personalistů ČR, o.s., si Vás dovoluje pozvat na svoji výroční odbornou konferenci z řady 
„Personalistika on-line“, tentokrát na téma:

„Sociální odpovědnost, aneb kdo se o koho postará…?“

!!!!!!!!!!!!!!!    Aktuální změna programu konference   !!!!!!!!!!!!!!!!!!!
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

s přihlédnutím k současnému dění jsme do programu konference aktuálně zařadili vystoupení 
Doc. JUDr. Petr Hůrky, experta na pracovní právo, MPSV ČR, na téma 

Co mohou přinést připravované změny v pracovním právu. 
Věříme, že informace přímo od jednoho z autorů zákoníku práce budou pro Vás přínosné.

Naše konference si klade za cíl poskytnout přehled o současném stavu lidských zdrojů v České 
republice,  a  to  z celé  řady možných pohledů.  V letošním roce to  bude  zejména pohled  na roli 
personalistů, firem i státu v oblasti sociální odpovědnosti. Toto téma jsme zvolili záměrně proto, že 
jeho význam v současném období stále roste...

Základní informace:
Organizátor: Klub personalistů ČR, o.s.
Termín:  čtvrtek 30. září 2010,  9.30 – 16.00 hodin
Místo konání: Konferenční centrum Vysoké školy finanční a správní, o.p.s.,  
Praha 10, Vršovice,  Estonská 500 (vchod z Kodaňské)

Moderace: Dr. Ivana Krupičková, víceprezidentka KPČR, o.s.

Hlavní partneři konference:

Partneři konference:



Program, který jsme pro Vás připravili:

8.30 – 9.30 prezentace, ranní káva
9.30 – 9.35     Zahájení konference
 

9.35 – 11.00
Co mohou přinést připravované změny v pracovním právu – fámy, fakta a dopady
prezentace a diskuze na horká aktuální témata s jedním z autorů zákoníku práce
Doc. JUDr. Petr Hůrka, expert na pracovní právo, Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

11.00 - 12.00   
Sociální odpovědnost státu a jednotlivce – soulad, či kontroverze 
(názorový duel předních odborníků na penzijní systémy a roli státu i jednotlivců v nich)
Ing. Jiří Rusnok, prezident Asociace penzijních fondů, člen rady vlády NERV, předseda 
představenstva a generální ředitel ING Penzijní fond, a.s.;
Jaroslav Dostal, nezávislý odborník na penzijní a sociální systémy

12.00 – 13.00 oběd

13.15 – 14.00
Sociální odpovědnost jako součást personálního marketingu a image firmy 
JUDr.  Alena Stejskalová, HR manager a kouč 

14.00 – 14.45
Demokracie či byrokracie? Aneb o čem lze se zaměstnanci diskutovat?
Dr. Milan Burget, DURA Automotive CZ, k.s.

14.45 – 15.15
Společenská odpovědnost a zaměstnanci – ctnost nebo běžná součást řízení firem a lidí? 
Mgr. Pavlína Kalousová, členka leadership teamu Byznys pro společnost, Fóra odpovědných firem 
Společenská odpovědnost firem má prokazatelný vliv na výkonnost firem a udržitelnost podnikání. Programy 
v oblasti  odpovědného přístupu k zaměstnancům a jejich zapojování do veřejně prospěšných aktivit  přispívají 
k loajalitě zaměstnanců, posilují firemní kulturu a jsou moderním nástrojem rozvoje zaměstnanců. 

15.15 – 15.45 
Sociální odpovědnost firmy v praxi společnosti Santé Network
Mgr. Markéta Sirotková, Operation Manager Santé s.r.o.
Začlenění ohrožených skupin na trhu práce do společnosti. Vytváření  alternativních pracovních úvazků, boření 
tabu a  předsudků v oblasti zaměstnávání těchto skupin zaměstnanců. Prezentace se i zabývá pozitivními efekty, 
které přineslo zaměstnávání těchto skupin společnosti Santé a v konečném důsledku i jejím obchodním partnerům.

15.45 – 16.00
Podnikam.eu - Projekt na podporu finanční gramotnosti a podnikatelského vzdělání dětí 
v dětských domovech
Jana Merunková, autorka a odborný garant projektu

Na závěr jako vždy losování o knižní a další hodnotné ceny.                             Změna programu vyhrazena

V průběhu konference budete mít možnost navštívit prezentační stánky společností:
Wolterkluwers, Santé, Počítačová škola Gopas

Vložné:     Pro členy Klubu ………………………….. 2.500 Kč
                  Pro ostatní ………………………………..  3.500 Kč
                  Druhá a další osoba z jedné firmy ……….. 2.000 Kč

Přihlásit se můžete prostřednictvím přiložené přihlášky nejlépe co nejdříve, 
nejpozději do 25. září 2010.


